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Innkalling til møte

Du innkalles med dette til møte i
Utvalg Færder kirkelige fellesråd
Møtedato 22.05.2018
Møtetid kl. 18:00
Møtested Nøtterøy kirke

Innkalte:
Ellen E Wisløff, Pål P. Syse, Odd Andreassen, Thomas Bell, Viggo Emdal, Marit Handeland, Trond
Kristiansen, Marit Krokeberg, Marit Monsen, Elisabeth Aasland, Muctarr Koroma, Tom Olaf Josephsen,
Brooke Bakken, Merete Allum.

Åpningsord

Sakliste
Godkjenning av innkalling og referat fra sist møte.

Meldingssaker
000007 Befaring i Nøtterøy kirke

Eiendomsforvalter Kjell Solberg leder oss gjennom en befaring i Nøtterøy kirke som viser
rehabiliteringsarbeid som er gjort og det som gjenstår.

000008 Orientering - drift
Orientering fra kirkevergen om drift. Herunder personal, administrasjon, IKT, økonomi,
overgangsprosess

000009 Gravferdsvirksomhet - orientering og drøfting

a. Navnet minnelund på Tjøme tatt i bruk

Urnefeltene på navnet minnelund på Tjøme er målt opp og de første urnene settes ned i løpet av
mai. Det gjenstår å få tegnet kart med SOSI koordinater og bestille lysbeholdere og vaser.

b. Klokketårn på Gjervåg

I mai 2015 ble offentlig toalett / driftsbygg på Gjervåg gravlund oppført. Bygget - som ble
tegnet av arkitektfirma Ole Roald - inneholder en kald lager, 2 toaletter, og et lite
pause/møterom. Klokketårnet foran bygget ble satt opp for vel 40 år siden i forbindelse med
etablering av gravlund. Klokketårnet bryter i stil med øvrig bygning, og det undersøkes
muligheter for å fornye klokketårnet og landskapsområde rundt. Bilder av dagens situasjon vises
i møte.

c. Kjølekapasitet på Tjøme

I forbindelse med gravferd har KF ikke kjølekapasitet på Tjøme eller Hvasser. Tjøme sykehjem
har to plasser som ikke er egnet til oppbevaring av kister. Behov for kjølekapasitet har vært løst
ved å kunne bruke plass i Solvang gravkapell etter avtale med Tønsberg kirkelige fellesråd.
Driftsleder undersøker nå muligheter for å tilrettelegge for kjølekapasitet i Tjøme kapell.
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d. Driftsbygning på Tjøme (lager)

Driftsbygning for gravferdsvirksomhet på Tjøme er lagt inn i handlingsplan for i år.
Arbeidsformen for gravferdsteam går seg til og behovene for driftsbygning må ses i lys av dette.
Det største behovet er for lagring av utstyr og maskineri, og det vurderes om det kan gjøres ved
Gjervåg gravlund, og eventuelt hvilke bygningsmessige behov dette genererer.

000010 Gravplassutvidelse - Nøtterøy kirkegård

Utvidelse Nøtterøy kirkegård. Dispensasjonssøknad godkjent. Anbudsprosess.

Søknad er sendt til biskop og gravplassrådgiver om kirkegårdsutvidelse på Nøtterøy.
Gravplassrådgiveren gir sin tilslutning til plan for utvidelse av Nøtterøy kirkegård. Det er
likevel merknader fra gravplassrådgiveren som må imøtekommes. Det pekes på viktigheten av
universell utforming på gravplassen, herunder informasjonsskilt som viser plassering av gravfelt
med nummering, veisystem, og bygninger, tilrettelagt installasjoner som vannposter og
avfallsbeholdere, og reservert parkeringsplass for personer med nedsatt bevegelsesevne. Andre
omtalte punkter relaterte seg til behandling av massene som er brukt til kistegravlegging, krav
om inngjerding av gravplasser og lukkbare porter. Dispensasjon fra krav i gravferdsforskrift § 8
om at drensledninger skal legges i en egen trase av minst 1 meters bredde mellom gravrekkene
støttes.

Departementet gir dispensasjon til kravet i brev datert 08.mai. Asplan Viak ferdigstiller
anbudsdokumentene nå.

Vedtakssaker
Sak 010/18 Teie kirkes barnehage - Endring til vedtekter og antall barnehageplasser (Dok: 18/00014-

001)
Fra 1. august skal det være minst én barnehagelærer per 7 barn under tre år, og minst én
barnehagelærer per 14 barn over tre år. Teie kirkes barnehage forbereder seg for endringen. AU
har sluttført saken og vedtatt nødvendige endringer. AU sak og revidert

Sak 011/18 Årsregnskap Tjøme kirkelige fellesråd 2017 (revidert) (Dok: 18/00009-002)
Årsregnskap for Tjøme kirkelige fellesråd 2017

Sak 012/18 FKF Budsjett 2018: Endringer (Dok: 17/00003-005)
Driftsbudsjett endringer til budsjetter for ansvar 498 Omstillingsmidler Færder og 520 Teie
kirkes Hår og Fot.

Sak 013/18 Budsjettkontroll FKF - Første tertial 2018 (Dok: 18/00026-001)
I følge KFs økonomireglement skal det legges frem budsjettkontroll etter hvert tertial.

Sak 014/18 Investeringsbudsjett 2018 (Dok: 18/00013-004)
I februar møte ble det vedtatt en investeringsplan i påvente av nærmere prosjektbeskrivelser og
kostnadsprognoser. Saken orienterer om status for investeringsprosjekter samt fremmer budsjett
for enkelt prosjekt som er planlagt i 2018.

Sak 015/18 Vedlikeholdsplan (Dok: 18/00027-001)
Driftsleder for eiendom oppdaterer status på vedlikeholdsplan og arbeid så langt i 2018.
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Menighetsråd er invitert til å presentere sine vedlikeholdsbehov som innspill til planarbeid.
Menighetsrådsledere har fått e-post fra Harald Vekrum med detaljer.

Medlemmer som er forhindret fra å komme, må selv informere vara.

Vel møtt!

3163 NØTTERØY, Borgheim 15.05.2018

Ellen E Wisløff
Leder
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